
5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
12/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Mira, Domenica 03/04/2016 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 3 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTO 00:33.5
2 1 4 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.0
3 1 3 FAVERO SORAYA 2006 MIRANO NUOTO 00:34.3
4 1 1 SCOMPARIN EMMA 2006 STILELIBERO SSD 00:34.5
4 1 6 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO 00:34.5
6 1 2 PORCARI ANNA 2006 STILELIBERO SSD 00:34.6
7 1 5 BONANDINI GINEVRA 2006 NUOTO VENEZIA 00:35.5
8 2 1 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:35.8
8 2 5 PALMA SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:35.8

10 2 2 SIKA VITALIYA 2006 NUOTO VENEZIA 00:36.0
11 4 5 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:36.9
12 3 3 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.0
13 2 6 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 00:37.2
14 3 4 LANZONI VANESSA 2006 NUOTO VENEZIA 00:37.3
15 3 5 MORO VERONICA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.5
16 2 4 COGNO GRETA 2006 MIRANO NUOTO 00:37.9
16 3 2 CENDRON VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.9
18 6 5 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO 00:38.5
19 3 6 STOCCO MATILDE 2007 MIRANO NUOTO 00:38.6
20 5 3 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:38.7
21 5 1 SABBADIN EMMA 2007 MIRANO NUOTO 00:39.0
22 4 1 ROCCO GIULIA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:39.4
23 6 2 COSTAMAGNA SILVIA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.5
24 3 1 SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:39.7
24 4 2 BUSOLIN GIULIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:39.7
26 5 5 SCHILEO EVA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.9
27 4 6 VANIN CATERINA 2007 STILELIBERO SSD 00:40.4
28 5 6 BOTTACIN ANNA 2006 MIRANO NUOTO 00:40.5
29 5 4 LONGHIN SOFIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:40.7
30 4 3 MARTIN AURORA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:40.9
30 4 4 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:40.9
32 6 3 PIOVESANA GAIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.2
33 6 4 VEDOVETTO OLGA 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:42.4
34 6 6 VESCOVI SABRINA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:43.1
35 5 2 RINALDI FRANCESCA 2007 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 00:44.5
36 7 3 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA 00:45.9
37 6 1 CIPOLATO GIOIA 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:46.7
38 7 2 DOTTO AMANDA 2007 STILELIBERO SSD 00:47.3
39 8 3 BOSCO AURORA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:48.5
39 7 5 DA LIO GIORGIA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:48.5
41 7 4 FORCOLIN IRENE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.3
42 8 5 CUKO EMI 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:51.3
43 8 4 GHEORGHIU ELYSA JENNYFER 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:51.4
44 8 1 LAVA FRANCESCA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:51.5
45 8 2 SANTORO ANNA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:52.3
46 7 1 BASSO BIANCA 2007 STILELIBERO SSD 00:57.0
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
12/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Mira, Domenica 03/04/2016 ore 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CHINELLATO TOMMASO 2005 MIRANO NUOTO 00:30.4
2 1 1 GRANZO OMAR 2005 NUOTO VENEZIA 00:32.4
2 1 2 DAL MAS GIANLUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.4
4 1 4 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIA 00:32.5
5 1 5 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 MIRANO NUOTO 00:32.6
6 1 6 ROSSO NICOLO' 2005 STILELIBERO SSD 00:32.7
7 2 1 ROSSI ANDREA 2005 MIRANO NUOTO 00:33.0
8 2 2 VIAN SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 00:34.0
9 3 4 FARDIN ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALE 00:34.2

10 5 1 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 00:34.5
10 2 3 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.5
12 4 1 FAVARON TOMMASO 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:34.8
12 2 5 BUSETTO LUCA 2005 NUOTO VENEZIA 00:34.8
14 2 6 SALVALAIO SIMONE 2006 MIRANO NUOTO 00:34.9
14 3 2 BERTON DAVIDE 2005 SPORTING CLUB NOALE 00:34.9
16 4 5 ALBANI DANIELE 2006 NUOTO VENEZIA 00:35.0
17 4 6 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 00:35.1
18 2 4 CENEDESE FEDERICO 2005 STILELIBERO SSD 00:35.4
19 4 2 DILISO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.6
19 3 3 TOFFOLO FRANCESCO 2005 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 00:35.6
21 3 5 SPANO PIETRO 2006 STILELIBERO SSD 00:35.7
21 3 6 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:35.7
23 4 4 SCARPA SAMUEL 2005 NUOTO VENEZIA 00:35.8
23 4 3 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 00:35.8
23 5 3 SPOLADOR EMMANUELE 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:35.8
26 7 4 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO 00:36.3
27 5 5 AIT ABID AHMED 2006 MIRANO NUOTO 00:36.4
28 3 1 BORGATO RICCARDO 2006 MIRANO NUOTO 00:36.7
29 7 3 ZANUTTO GIORDANO GIACOMO 2006 PIAVE NUOTO 00:37.0
29 6 1 NICEFORO NICHOLAS 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.0
31 5 2 DAMIAN TOMMASO 2005 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 00:37.2
32 8 1 ASARA BARTOLOMEO 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:37.3
33 6 6 DONADI MANUEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.5
34 5 4 BOLZONELLA TOMMASO 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:37.6
35 9 6 BUSATTO NOAH 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:37.7
36 6 4 D'ADAMO DIOMEDE JAMES 2005 NUOTO VENEZIA 00:37.8
37 9 2 POLESE ANDREA 2006 STILELIBERO SSD 00:37.9
37 7 1 TOFFOLETTO ALESSIO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.9
39 5 6 VANI ALESSANDRO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.0
40 6 3 PAVAN DAVIDE 2005 NUOTO VENEZIA 00:38.1
40 6 5 BORTUZZO KEVIN 2006 NUOTO VENEZIA 00:38.1
42 8 3 MANENTE LORENZO 2006 STILELIBERO SSD 00:38.2
43 7 5 D'ALEO FRANCESCO 2005 STILELIBERO SSD 00:38.4
44 10 6 MASCIOLETTI MARCO 2005 STILELIBERO SSD 00:38.5
44 7 2 CAPPELLETTO RICCARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:38.5
44 8 2 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.5
47 8 6 VALTAN DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 00:38.6
47 6 2 GALLO FRANCESCO 2005 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 00:38.6
49 10 3 MAZZONE LORENZO 2006 NUOTO VENEZIA 00:38.8
49 10 4 GRANDI GIOVANNI 2006 NUOTO VENEZIA 00:38.8
51 8 5 LIMIDO LEONARDO 2006 STILELIBERO SSD 00:39.8
51 9 3 FRAU DANIELE 2005 STILELIBERO SSD 00:39.8
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
12/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

51 8 4 FARINELLA ALESSANDRO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:39.8
54 9 1 ZOIA SAMUELE 2006 NUOTO VENEZIA 00:40.0
55 9 5 GRANELLO RICCARDO 2005 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 00:40.2
56 7 6 BARBON LEONARDO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.3
57 10 2 MONDINI GABRIELE 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:40.5
58 10 1 BLONDA LUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:41.0
59 11 4 FILIPOV NICOLA 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:41.4
59 9 4 SARRI DAVE 2006 STILELIBERO SSD 00:41.4
59 11 5 SALVO MARCO 2006 STILELIBERO SSD 00:41.4
62 10 5 SANTONI DAMIANO 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:42.5
63 12 3 ZANON SAMUELE 2005 G.P. NUOTO MIRA 00:42.9
64 11 3 CAMUFFO DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 00:43.0
65 12 4 NOVARO DIEGO 2005 G.P. NUOTO MIRA 00:43.7
66 11 1 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSD 00:44.8
67 12 5 CABIANCA ALESSANDRO 2006 STILELIBERO SSD 00:45.2
68 11 2 STEVANATO LODOVICO 2006 STILELIBERO SSD 00:46.1
69 12 2 D'ANNA LORENZO 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:54.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
12/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Mira, Domenica 03/04/2016 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 COGNO GRETA 2006 MIRANO NUOTO 03:19.8
2 1 3 SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:19.9
3 1 5 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:28.1
4 1 2 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRA 03:34.8
5 1 1 SIKA VITALIYA 2006 NUOTO VENEZIA 03:38.8
6 2 5 BOTTACIN ANNA 2006 MIRANO NUOTO 03:39.2
7 1 6 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 03:43.0
8 2 1 BONANDINI GINEVRA 2006 NUOTO VENEZIA 03:44.2
9 2 6 ROCCO GIULIA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:45.7

10 4 4 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 03:49.4
11 2 4 BUSOLIN GIULIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 03:51.4
12 2 2 STOCCO MATILDE 2007 MIRANO NUOTO 03:53.6
13 3 3 MARTIN AURORA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:56.3
14 2 3 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 03:57.3
15 4 5 COSENTINO ANGELICA 2006 PIAVE NUOTO 03:57.8
16 3 2 CENDRON VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:58.6
17 3 1 STEVANATO CRISTIANA 2007 STILELIBERO SSD 03:58.7
18 3 5 VESCOVI SABRINA 2007 G.P. NUOTO MIRA 04:06.9
19 3 4 CIPOLATO GIOIA 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:13.5
20 4 2 DA LIO GIORGIA 2007 G.P. NUOTO MIRA 04:21.5
21 4 3 BOSCO AURORA 2007 G.P. NUOTO MIRA 04:22.0
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
12/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Mira, Domenica 03/04/2016 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROSSI ANDREA 2005 MIRANO NUOTO 03:11.5
2 2 4 BORGATO RICCARDO 2006 MIRANO NUOTO 03:20.5
3 1 5 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 MIRANO NUOTO 03:22.5
4 2 3 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 03:25.2
5 1 1 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:25.7
6 3 3 SILVERI SIMONE 2005 STILELIBERO SSD 03:30.0
6 1 6 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIA 03:30.0
8 2 5 CENEDESE FEDERICO 2005 STILELIBERO SSD 03:32.5
9 1 3 BOLZONELLA TOMMASO 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:33.4

10 2 2 BERTON DAVIDE 2005 SPORTING CLUB NOALE 03:35.0
11 2 1 SOLMI NICOLO' 2006 STILELIBERO SSD 03:35.1
12 1 2 SANIN VICTOR 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:36.2
13 3 6 VIAN SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 03:40.1
14 3 2 ALBANI DANIELE 2006 NUOTO VENEZIA 03:40.9
15 3 4 SARRI DAVE 2006 STILELIBERO SSD 03:42.4
16 4 4 DONADI MANUEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:45.2
17 3 1 CAPPELLETTO RICCARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 03:48.7
18 4 2 POLESE ANDREA 2006 STILELIBERO SSD 03:50.8
19 2 6 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO 03:52.9
20 3 5 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 03:55.5
21 4 5 SALVO MARCO 2006 STILELIBERO SSD 03:57.0
22 5 2 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO 03:57.7
23 4 3 FARDIN ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALE 04:05.9
24 5 3 MAZZONE LORENZO 2006 NUOTO VENEZIA 04:07.9
25 5 4 BARBON LEONARDO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:21.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
12/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Mira, Domenica 03/04/2016 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTO 01:19.0
2 1 4 PORCARI ANNA 2006 STILELIBERO SSD 01:21.9
3 1 5 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:25.0
3 1 2 FAVERO SORAYA 2006 MIRANO NUOTO 01:25.0
5 1 1 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO 01:25.1
6 2 2 SCOMPARIN EMMA 2006 STILELIBERO SSD 01:26.7
7 1 6 PALMA SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:27.2
8 2 4 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:31.7
9 2 3 COSENTINO ANGELICA 2006 PIAVE NUOTO 01:33.3

10 3 3 SABBADIN EMMA 2007 MIRANO NUOTO 01:36.7
11 2 5 MORO VERONICA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:37.7
12 3 5 LANZONI VANESSA 2006 NUOTO VENEZIA 01:39.6
13 3 1 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO 01:40.3
14 4 5 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 01:40.5
15 2 1 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 01:41.0
16 4 2 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:42.0
17 4 3 LONGHIN SOFIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:42.1
18 2 6 VANIN CATERINA 2007 STILELIBERO SSD 01:43.4
19 3 4 SCHILEO EVA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:44.5
20 4 4 PIOVESANA GAIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:45.8
21 3 6 COSTAMAGNA SILVIA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:47.1
22 4 1 VEDOVETTO OLGA 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:49.5
23 5 3 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA 01:50.9
24 3 2 RINALDI FRANCESCA 2007 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 01:53.7
25 5 4 GHEORGHIU ELYSA JENNYFER 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:56.6
26 4 6 BASSO BIANCA 2007 STILELIBERO SSD 01:58.8
27 5 1 FORCOLIN IRENE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:02.6
28 5 2 SANTORO ANNA 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:06.0
29 5 5 CUKO EMI 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:09.9
30 5 6 LAVA FRANCESCA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:16.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
12/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Mira, Domenica 03/04/2016 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CHINELLATO TOMMASO 2005 MIRANO NUOTO 01:16.9
2 1 4 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:21.3
3 1 6 ROSSO NICOLO' 2005 STILELIBERO SSD 01:22.0
4 1 2 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:22.9
5 1 5 GRANZO OMAR 2005 NUOTO VENEZIA 01:24.1
6 2 5 SPANO PIETRO 2006 STILELIBERO SSD 01:25.9
7 2 6 SANIN VICTOR 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:26.3
8 3 2 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:28.1
9 3 1 SPOLADOR EMMANUELE 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:28.2

10 1 1 DAL MAS GIANLUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.0
11 2 2 SILVERI SIMONE 2005 STILELIBERO SSD 01:31.2
12 3 4 AIT ABID AHMED 2006 MIRANO NUOTO 01:31.4
13 2 1 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 01:32.8
14 4 4 BUSETTO LUCA 2005 NUOTO VENEZIA 01:33.6
15 3 5 SOLMI NICOLO' 2006 STILELIBERO SSD 01:33.9
16 3 6 SCARPA SAMUEL 2005 NUOTO VENEZIA 01:34.8
17 4 2 DILISO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:35.2
18 2 3 TOFFOLO FRANCESCO 2005 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 01:35.7
19 4 1 BUSATTO NOAH 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:36.4
19 9 2 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO 01:36.4
21 4 3 PAVAN DAVIDE 2005 NUOTO VENEZIA 01:36.7
22 5 5 ASARA BARTOLOMEO 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:37.0
23 6 6 VALTAN DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 01:37.5
23 4 5 LIMIDO LEONARDO 2006 STILELIBERO SSD 01:37.5
25 2 4 GALLO FRANCESCO 2005 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 01:37.7
26 5 6 NICEFORO NICHOLAS 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:38.1
27 3 3 DAMIAN TOMMASO 2005 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 01:38.2
28 5 1 VANI ALESSANDRO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:38.7
29 7 6 FILIPOV NICOLA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:38.8
30 6 2 FRAU DANIELE 2005 STILELIBERO SSD 01:40.4
31 9 4 ZANUTTO GIORDANO GIACOMO 2006 PIAVE NUOTO 01:40.5
32 5 3 FAVARON TOMMASO 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:41.0
33 5 2 D'ADAMO DIOMEDE JAMES 2005 NUOTO VENEZIA 01:41.2
34 5 4 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:42.0
35 7 1 MONDINI GABRIELE 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:42.4
36 6 3 BORTUZZO KEVIN 2006 NUOTO VENEZIA 01:43.1
37 7 2 CAMUFFO DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 01:43.7
38 6 5 TOFFOLETTO ALESSIO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:44.4
39 4 6 MANENTE LORENZO 2006 STILELIBERO SSD 01:45.8
40 6 1 D'ALEO FRANCESCO 2005 STILELIBERO SSD 01:46.1
41 6 4 FARINELLA ALESSANDRO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:48.5
42 7 4 GRANDI GIOVANNI 2006 NUOTO VENEZIA 01:48.6
43 8 3 SANTONI DAMIANO 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:49.0
44 8 4 STEVANATO LODOVICO 2006 STILELIBERO SSD 01:50.0
45 9 5 MASCIOLETTI MARCO 2005 STILELIBERO SSD 01:50.2
46 7 3 ZOIA SAMUELE 2006 NUOTO VENEZIA 01:50.3
47 8 5 ZANON SAMUELE 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:50.6
48 8 2 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSD 01:57.9
49 7 5 BLONDA LUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:00.5
50 8 1 NOVARO DIEGO 2005 G.P. NUOTO MIRA 02:03.9
51 9 3 D'ANNA LORENZO 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:25.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
12/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Mira, Domenica 03/04/2016 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SCOMPARIN EMMA 2006 (00:39.8)

STEVANATO CRISTIANA 2007
PORCARI ANNA 2006
VANIN CATERINA 2007

1 1 3 STILELIBERO SSD 02:44.4

FAVALE NOEMI 2006 (00:41.0)

BARZAZI ANITA 2007
PALMA SOFIA 2006
QUAGGIO VERONICA 2006

2 1 4 G.P. NUOTO MIRA 02:45.2

MORO VERONICA 2006 (00:43.7)

PIGRO GIADA 2006
DE MARCHI CATERINA 2006
CENDRON VITTORIA 2007

3 2 3 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:45.3

SABBADIN EMMA 2007 (00:45.8)

COGNO GRETA 2006
FAVERO SORAYA 2006
STOCCO MATILDE 2007

4 1 2 MIRANO NUOTO 02:46.2

COSENTINO ANGELICA 2006 (00:43.8)

BOEM CORA 2006
ZANET MARTINA 2006
MARIUZZO MATILDE 2007

5 1 5 PIAVE NUOTO 02:46.6

BONANDINI GINEVRA 2006 (00:43.6)

SIKA VITALIYA 2006
LANZONI VANESSA 2006
SAMBO ALICE 2006

6 2 4 NUOTO VENEZIA 02:48.7

ROCCO GIULIA 2006 (00:50.0)

CIPOLATO GIOIA 2007
SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006
MARTIN AURORA 2006

7 1 1 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:08.3

LONGHIN SOFIA 2006 (00:48.0)

BUSOLIN GIULIA 2006
VEDOVETTO OLGA 2006
CENTENARO SOFIA 2007

8 2 2 SPORTING CLUB NOALE 03:10.8

PIOVESANA GAIA 2007 (00:49.9)

COSTAMAGNA SILVIA 2006
SCHILEO EVA 2007
FORCOLIN IRENE 2007

9 2 5 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:27.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
12/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Mira, Domenica 03/04/2016 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CHINELLATO TOMMASO 2005 (00:35.1)

ROSSI ANDREA 2005
CHINELLATO ALESSANDRO 2005
SALVALAIO SIMONE 2006

1 1 3 MIRANO NUOTO 02:27.0

SPANO PIETRO 2006 (00:39.5)

CENEDESE FEDERICO 2005
SILVERI SIMONE 2005
ROSSO NICOLO' 2005

2 1 2 STILELIBERO SSD 02:32.8

PIAI GIACOMO 2006 (00:40.2)

DONADI MANUEL 2005
COJANU ALBERT GABRIEL 2005
DAL MAS GIANLUCA 2005

3 1 1 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:39.8

ZUCCHERATO ALESSIO 2006 (00:40.0)

BERTON DAVIDE 2005
FARDIN ALBERTO 2005
SPOLADOR EMMANUELE 2006

4 1 4 SPORTING CLUB NOALE 02:41.4

GRANZO OMAR 2005 (00:39.5)

SCARPA SAMUEL 2005
MALUSA LORENZO 2005
BUSETTO LUCA 2005

5 1 5 NUOTO VENEZIA 02:41.8

PAVAN DAVIDE 2005 (00:43.8)

ALBANI DANIELE 2006
FOCSA DARIUS MIHAI 2006
INGENITO NICOLO' 2006

6 1 6 NUOTO VENEZIA 02:51.0

CROSATO DAVIDE 2005 (00:40.7)

ZANUTTO GIORDANO GIACOMO 2006
DE FEO ALVISE 2006
VAZZOLA GIOELE 2006

7 2 1 PIAVE NUOTO 02:52.4

SOLMI NICOLO' 2006 (00:43.0)

SALVO MARCO 2006
LIMIDO LEONARDO 2006
VIAN SIMONE 2006

8 2 3 STILELIBERO SSD 02:53.4

ASARA BARTOLOMEO 2006 (00:43.8)

ZANON SAMUELE 2005
BUSATTO NOAH 2006
FAVARON TOMMASO 2006

9 2 2 G.P. NUOTO MIRA 02:53.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
12/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

POZZEBON NICHOLAS 2006 (00:46.1)

VANI ALESSANDRO 2006
BARBON LEONARDO 2006
DILISO ANDREA 2006

10 2 4 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:01.5

DAMIAN TOMMASO 2005 (00:45.1)

GRANELLO RICCARDO 2005
GALLO FRANCESCO 2005
TOFFOLO FRANCESCO 2005

11 2 5 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 03:02.0

BORTUZZO KEVIN 2006 (00:46.4)

D'ADAMO DIOMEDE JAMES 2005
ZOIA SAMUELE 2006
GRANDI GIOVANNI 2006

12 2 6 NUOTO VENEZIA 03:13.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
12/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Mira, Domenica 03/04/2016 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 3 LORENZON ALEX 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.8
2 1 3 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO 00:31.2
3 1 2 BOZZAO MATTEO 2003 NUOTO VENEZIA 00:31.8
4 2 4 ZARA PIETRO 2003 G.P. NUOTO MIRA 00:32.3
5 1 4 MASON ANDREA 2003 G.P. NUOTO MIRA 00:32.6
6 1 5 MUNTEANU MARCO 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:35.5
7 2 5 BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRA 00:36.4
8 2 2 MIRABILE EDOARDO 2004 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 00:40.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
12/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Mira, Domenica 03/04/2016 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CORO' GRETA 2005 MIRANO NUOTO 00:32.1
2 1 4 NICORA VITTORIA 2004 PIAVE NUOTO 00:33.8
3 1 5 SIMONELLI MARTINA 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:33.9
4 1 6 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO 00:34.2
5 1 1 GIURIATO MARTINA 2004 MIRANO NUOTO 00:34.4
6 2 3 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRA 00:35.2
7 1 2 MENTI ELISA 2004 MIRANO NUOTO 00:35.6
8 2 2 FAVARETTO ALICE 2005 G.P. NUOTO MIRA 00:37.7
9 2 5 SANTO FRANCESCA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:38.0

10 3 3 BERTI IRENE 2005 NUOTO VENEZIA 00:38.4
11 2 1 BONAN NICOLE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.6
12 3 4 PERER EMMA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.8
13 2 4 POVELATO ANGELA 2005 MIRANO NUOTO 00:39.1
14 3 2 VARDIERO JASMINE 2005 SPORTING CLUB NOALE 00:40.1
15 3 5 RONZA MARIA MICHELA 2005 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 00:54.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
12/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Mira, Domenica 03/04/2016 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VISENTINI FRANCESCO 2003 STILELIBERO SSD 00:57.6
2 1 4 PESTRIN ANDREA 2003 STILELIBERO SSD 00:58.4
3 1 2 BERTO RICCARDO 2003 SPORTING CLUB NOALE 00:59.6
4 1 1 SALVADEGO GIACOMO 2003 SPORTING CLUB NOALE 01:01.2
5 1 5 SCHIATTINO DAVIDE 2003 PIAVE NUOTO 01:02.5
6 1 6 MEMO FRANCESCO 2004 PIAVE NUOTO 01:05.5
7 3 5 SANTILLI ANDREA 2003 STILELIBERO SSD 01:06.2
8 2 3 DE FAVERI MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 01:07.2
9 3 1 POLO ANDREA 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:08.1

10 2 5 SCARAMUZZA LUCA 2003 STILELIBERO SSD 01:08.2
11 2 4 PESCE LORENZO 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:08.5
12 2 2 VISENTIN FILIPPO 2003 NUOTO VENEZIA 01:08.8
13 2 1 PELOSO MATTEO EMILIO 2003 NUOTO VENEZIA 01:09.1
14 4 5 BOTTACIN ALVISE 2004 MIRANO NUOTO 01:10.2
15 4 3 GIACOMELLO NICOLO' 2003 G.P. NUOTO MIRA 01:10.3
16 3 2 TOFFOLO GIOVANNI 2003 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 01:10.4
17 3 4 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.6
18 3 3 VIO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 01:10.8
19 5 5 SARTORATO TOMMASO 2003 STILELIBERO SSD 01:10.9
20 5 4 PENZO LORENZO 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:11.0
21 4 1 PAULON SIMONE 2004 PIAVE NUOTO 01:11.4
22 4 4 CREPALDI SEBASTIANO 2003 G.P. NUOTO MIRA 01:11.8
23 4 2 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 STILELIBERO SSD 01:11.9
24 2 6 ARDENGHI SAMUELE 2004 NUOTO VENEZIA 01:12.0
25 3 6 COLA FILIPPO 2003 PIAVE NUOTO 01:12.4
26 4 6 COLLA LEONARDO 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:12.5
27 6 2 GORGOS IONUT 2004 STILELIBERO SSD 01:15.5
28 5 6 GOLFETTO ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.9
29 6 3 ZAMARCHI TOMMASO 2003 G.P. NUOTO MIRA 01:17.3
29 5 2 ZANATTA NICOLA 2004 SPORTING CLUB NOALE 01:17.3
31 5 1 DALLA LIBERA GIORGIO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:17.5
32 7 3 SCAGGIANTE LORENZO 2004 STILELIBERO SSD 01:19.4
33 6 5 LEVORATO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 01:20.5
34 7 2 CAZZIN SANDER 2004 NUOTO VENEZIA 01:20.7
35 7 4 FALCADE DAVIDE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:21.2
36 5 3 TOIGO GIOSUÈ 2003 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 01:21.3
37 6 4 CRAIGHERO ALVISE 2004 NUOTO VENEZIA 01:21.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
12/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Mira, Domenica 03/04/2016 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALE 01:04.9
2 1 3 FRANCHIN LAURA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:06.0
3 2 5 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO 01:06.6
3 1 5 NICORA VITTORIA 2004 PIAVE NUOTO 01:06.6
5 1 4 LAGO GRETA 2004 MIRANO NUOTO 01:06.9
6 1 1 SIMONELLI MARTINA 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:07.1
6 1 6 SCHIAVON AGNESE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:07.1
8 2 2 MARSICO ARIANNA 2004 STILELIBERO SSD 01:07.3
9 2 1 FERRARI AURORA 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:07.4

10 2 4 TAGLIAPIETRA MICHELA 2005 NUOTO VENEZIA 01:07.9
11 2 3 CEOLIN GRETA 2004 STILELIBERO SSD 01:08.0
12 3 1 NARDO CARLOTTA 2005 SPORTING CLUB NOALE 01:10.6
13 3 2 FASSETTA ILENIA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.7
14 3 4 TONIOLO IRENE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.9
15 6 5 ENACHE ELISA 2004 SPORTING CLUB NOALE 01:11.2
16 5 4 POVELATO ANGELA 2005 MIRANO NUOTO 01:11.3
16 3 3 COMIN VITTORIA 2004 NUOTO VENEZIA 01:11.3
18 3 5 PIZZATO CLARISSA 2005 NUOTO VENEZIA 01:11.8
19 2 6 BEGGIO MARTA 2004 STILELIBERO SSD 01:11.9
20 7 3 ZECCHINATO VERONICA 2004 STILELIBERO SSD 01:12.3
21 4 3 GIACCHETTO REBECCA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:13.0
22 4 4 TROTTA CLAUDIA 2005 STILELIBERO SSD 01:13.2
23 5 3 MASO ALESSANDRA 2005 MIRANO NUOTO 01:13.5
24 5 6 COLOMBO ANNA 2004 NUOTO VENEZIA 01:13.6
25 4 1 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA 01:13.7
25 6 4 MANENTE ARIANNA 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:13.7
27 6 3 DE GIROLAMO MARTINA 2004 SPORTING CLUB NOALE 01:14.0
28 3 6 TOFFOLO ROSSIT AURORA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:14.3
29 5 5 SALVADORI GIULIA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:14.8
30 5 1 GOSETTO GIORGIA 2005 STILELIBERO SSD 01:15.0
30 5 2 CARONELLO ANNA MADDALENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.0
32 4 2 BERTI IRENE 2005 NUOTO VENEZIA 01:15.4
33 7 5 VERONESE MARTA 2004 STILELIBERO SSD 01:16.0
33 4 6 BETTARELLO GIULIA 2004 PIAVE NUOTO 01:16.0
35 6 2 VIANELLO LISA 2004 NUOTO VENEZIA 01:16.3
36 4 5 MOLIN MATILDE 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:16.9
37 6 6 BUSETTO ALESSIA 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:18.3
38 6 1 TOFFOLO CHIARA 2005 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 01:19.2
39 7 2 MILAN CHIARA 2005 MIRANO NUOTO 01:19.6
40 8 4 MANERA MARTINA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:20.2
41 8 5 CASSOLATO ALESSIA 2005 NUOTO VENEZIA 01:22.2
42 9 4 VENDRAMIN LINDA 2005 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:22.7
42 7 4 INGENITO SOFIA 2004 NUOTO VENEZIA 01:22.7
44 7 1 GASPARINI MARISOL 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:24.4
45 9 2 IVANOVA DIANA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:24.7
46 8 3 GIUMMOLE' CHIARA 2005 STILELIBERO SSD 01:24.9
47 9 3 TAGLIAPIETRA LINDA 2005 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:25.9
48 8 2 GIRO LAURA 2005 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:26.0
49 7 6 VICARIOTTO ALICE 2005 MIRANO NUOTO 01:26.2
50 8 1 ARDIT CARLOTTA 2005 NUOTO VENEZIA 01:27.5
51 8 6 BARBON ELISA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:29.7
52 9 1 NAVE AURORA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:34.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
12/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 9 5 CITTON CHIARA 2005 NUOTO VENEZIA 01:42.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
12/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Mira, Domenica 03/04/2016 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZARA PIETRO 2003 G.P. NUOTO MIRA 01:11.2
2 1 2 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO 01:12.7
3 1 4 CARLI LUCA 2003 PIAVE NUOTO 01:15.8
4 1 5 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO 01:16.0
5 2 5 SANTILLI ANDREA 2003 STILELIBERO SSD 01:17.1
6 2 3 BOTTACIN ALVISE 2004 MIRANO NUOTO 01:18.7
7 1 1 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:19.5
8 2 4 PELOSO MATTEO EMILIO 2003 NUOTO VENEZIA 01:19.9
9 2 2 MUNTEANU MARCO 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:20.6

10 2 1 ZANCHETTA TOMAS 2004 PIAVE NUOTO 01:22.2
11 3 5 COLLA LEONARDO 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:23.7
12 1 6 GIACOMEL RICCARDO 2004 PIAVE NUOTO 01:24.0
13 2 6 GOLFETTO ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:24.6
14 3 3 BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:24.9
15 3 4 ZAMARCHI TOMMASO 2003 G.P. NUOTO MIRA 01:25.2
16 3 1 CRAIGHERO ALVISE 2004 NUOTO VENEZIA 01:31.0
17 3 2 MIRABILE EDOARDO 2004 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 01:32.2
18 4 2 FALCADE DAVIDE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:35.5
19 4 4 SCAGGIANTE LORENZO 2004 STILELIBERO SSD 01:36.3
20 4 3 LEVORATO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 01:39.3
21 4 5 CAZZIN SANDER 2004 NUOTO VENEZIA 01:39.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
12/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Mira, Domenica 03/04/2016 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LAGO GRETA 2004 MIRANO NUOTO 01:16.4
2 1 1 NICORA VITTORIA 2004 PIAVE NUOTO 01:16.9
3 1 5 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO 01:17.3
4 2 5 COSTANTINO SARA 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:18.0
5 1 6 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO 01:19.0
6 2 1 CHINELLATO ELENA 2005 MIRANO NUOTO 01:19.1
7 1 4 FURIAN GIULIA 2004 PIAVE NUOTO 01:19.2
8 1 2 MENTI ELISA 2004 MIRANO NUOTO 01:19.9
9 2 4 TAGLIAPIETRA MICHELA 2005 NUOTO VENEZIA 01:20.3

10 2 3 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:20.4
11 2 6 TONIOLO IRENE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:23.9
12 2 2 PIZZATO CLARISSA 2005 NUOTO VENEZIA 01:24.5
13 3 3 CARONELLO ANNA MADDALENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:26.0
14 3 2 MASO ALESSANDRA 2005 MIRANO NUOTO 01:27.0
15 4 4 VERONESE MARTA 2004 STILELIBERO SSD 01:27.9
16 4 3 GIACCHETTO REBECCA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:28.2
17 6 5 PASQUALICCHIO ANNA MARIA 2005 PIAVE NUOTO 01:28.5
18 3 4 BUSETTO ALESSIA 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:28.9
19 4 5 MOLIN MATILDE 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:29.1
19 3 6 BONAN NICOLE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:29.1
21 3 5 VERNOLE ANDREA 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:29.3
22 4 1 MANENTE ARIANNA 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:29.9
23 4 2 TOFFOLO ROSSIT AURORA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:31.2
24 5 4 VARDIERO JASMINE 2005 SPORTING CLUB NOALE 01:33.1
25 3 1 DE GIROLAMO MARTINA 2004 SPORTING CLUB NOALE 01:33.5
26 4 6 INGENITO SOFIA 2004 NUOTO VENEZIA 01:33.7
26 5 3 GASPARINI MARISOL 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:33.7
28 6 4 IVANOVA DIANA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:36.1
29 5 2 CASSOLATO ALESSIA 2005 NUOTO VENEZIA 01:36.8
30 6 3 ARDIT CARLOTTA 2005 NUOTO VENEZIA 01:41.3
31 5 5 BARBON ELISA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:42.6
32 6 2 CITTON CHIARA 2005 NUOTO VENEZIA 01:52.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 18
12/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Mira, Domenica 03/04/2016 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PESTRIN ANDREA 2003 STILELIBERO SSD 02:28.2
2 1 3 ZANGHELLINI JONATHAN 2003 PIAVE NUOTO 02:28.7
3 1 1 CENDRON RICCARDO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:34.6
4 1 2 SCANFERLATO ALESSIO 2003 MIRANO NUOTO 02:35.3
5 1 6 MEMO FRANCESCO 2004 PIAVE NUOTO 02:36.5
6 1 5 BOZZAO MATTEO 2003 NUOTO VENEZIA 02:39.6
7 2 2 PESCE LORENZO 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:39.9
8 2 3 SCARAMUZZA LUCA 2003 STILELIBERO SSD 02:51.2
9 3 4 ZANATTA NICOLA 2004 SPORTING CLUB NOALE 02:52.6

10 2 5 GIACOMELLO NICOLO' 2003 G.P. NUOTO MIRA 02:54.4
11 2 1 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO 02:54.8
12 3 3 PAULON SIMONE 2004 PIAVE NUOTO 02:55.0
13 3 1 SARTORATO TOMMASO 2003 STILELIBERO SSD 02:56.4
14 2 4 PAVAN PIETRO 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:59.2
15 3 5 GORGOS IONUT 2004 STILELIBERO SSD 03:03.1
16 3 2 PENZO LORENZO 2004 G.P. NUOTO MIRA 03:07.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 19
12/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Mira, Domenica 03/04/2016 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GIURIATO MARTINA 2004 MIRANO NUOTO 02:35.9
2 1 2 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALE 02:38.3
3 1 4 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO 02:43.2
4 1 1 ENACHE ELISA 2004 SPORTING CLUB NOALE 02:43.9
5 1 5 CORO' GRETA 2005 MIRANO NUOTO 02:45.3
6 2 3 FURIAN GIULIA 2004 PIAVE NUOTO 02:45.9
7 4 3 MARSICO ARIANNA 2004 STILELIBERO SSD 02:47.5
8 2 5 SCHIAVON AGNESE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:47.8
9 2 4 COSTANTINO SARA 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:49.0

10 1 6 FASSETTA ILENIA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:49.8
11 3 5 CEOLIN GRETA 2004 STILELIBERO SSD 02:52.0
12 2 1 NARDO CARLOTTA 2005 SPORTING CLUB NOALE 02:52.5
13 3 2 CHINELLATO ELENA 2005 MIRANO NUOTO 02:52.8
14 2 2 FERRARI AURORA 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:53.4
15 2 6 FRANCHIN LAURA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:54.1
16 5 2 ZECCHINATO VERONICA 2004 STILELIBERO SSD 02:55.3
17 6 4 SALVADORI GIULIA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:57.8
18 5 4 GOSETTO GIORGIA 2005 STILELIBERO SSD 02:58.2
19 3 1 BETTARELLO GIULIA 2004 PIAVE NUOTO 02:58.8
20 4 6 PERER EMMA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:59.1
21 4 5 BEGGIO MARTA 2004 STILELIBERO SSD 03:00.3
22 4 1 TROTTA CLAUDIA 2005 STILELIBERO SSD 03:01.6
23 4 4 COLOMBO ANNA 2004 NUOTO VENEZIA 03:01.8
24 3 3 VERNOLE ANDREA 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:02.4
25 5 3 VICARIOTTO ALICE 2005 MIRANO NUOTO 03:02.7
26 5 1 FAVARETTO ALICE 2005 G.P. NUOTO MIRA 03:03.8
27 6 1 MANERA MARTINA 2005 G.P. NUOTO MIRA 03:04.2
28 6 3 MILAN CHIARA 2005 MIRANO NUOTO 03:04.7
29 6 2 PASQUALICCHIO ANNA MARIA 2005 PIAVE NUOTO 03:06.1
30 5 5 COMIN VITTORIA 2004 NUOTO VENEZIA 03:06.6
31 3 6 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA 03:07.9
32 6 5 GIUMMOLE' CHIARA 2005 STILELIBERO SSD 03:10.9
33 4 2 VIANELLO LISA 2004 NUOTO VENEZIA 03:12.8
34 3 4 TOFFOLO CHIARA 2005 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 03:13.1
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 20
12/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Mira, Domenica 03/04/2016 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BERTO RICCARDO 2003 SPORTING CLUB NOALE 04:34.6
2 1 4 VISENTINI FRANCESCO 2003 STILELIBERO SSD 04:41.0
3 1 2 SCHIATTINO DAVIDE 2003 PIAVE NUOTO 04:45.2
4 1 5 SALVADEGO GIACOMO 2003 SPORTING CLUB NOALE 04:46.0
5 1 6 LORENZON ALEX 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:55.0
6 2 4 MASON ANDREA 2003 G.P. NUOTO MIRA 04:55.5
7 2 3 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO 04:57.5
8 1 1 DE FAVERI MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 04:59.3
9 3 2 VISENTIN FILIPPO 2003 NUOTO VENEZIA 05:02.8

10 3 5 ZANGHELLINI JONATHAN 2003 PIAVE NUOTO 05:03.5
11 2 5 CENDRON RICCARDO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:06.6
12 3 1 VIO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 05:09.9
13 2 2 SCANFERLATO ALESSIO 2003 MIRANO NUOTO 05:10.3
14 2 1 POLO ANDREA 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUB 05:16.2
15 4 2 ZANCHETTA TOMAS 2004 PIAVE NUOTO 05:16.3
16 3 4 CARLI LUCA 2003 PIAVE NUOTO 05:16.9
17 3 3 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO 05:18.2
18 3 6 COLA FILIPPO 2003 PIAVE NUOTO 05:22.0
19 4 3 PAVAN PIETRO 2004 G.P. NUOTO MIRA 05:24.6
20 4 1 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 STILELIBERO SSD 05:29.9
21 4 5 GIACOMEL RICCARDO 2004 PIAVE NUOTO 05:30.8
22 2 6 ARDENGHI SAMUELE 2004 NUOTO VENEZIA 05:31.0
23 4 6 DALLA LIBERA GIORGIO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:31.3
24 4 4 CREPALDI SEBASTIANO 2003 G.P. NUOTO MIRA 05:37.1
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